БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы

ХАКИМИӘТЕ

452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

        ҠАРАР                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«______» _________________2024 й.    № _________      «______» _______________2024 г.

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 23.01.2024 № 102 Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом

В целях исполнения постановления администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 19.07.2023 № 1831 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан», постановления администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 22.07.2011 № 2425 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)», постановления администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 20.10.2023 № 2815 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о возмещении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом», постановления администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 20.10.2023 № 2814 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 23.01.2024 № 102 Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом, следующие изменения:

а) в пункте 1 слова «с 01 января 2024 года» исключить;
б) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.»;

в) пункты 2, 3 считать пунктами 3, 4.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Латыпова О.Р.

Глава администрации                                                                              А.Е. Пальчинский